
REPUBLIKA E SHQIPERiSE

MINISTRIA E ARSIMIT

QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE

DREJTORIA E PROVIMEVE TE SHTETIT

prot. Tirane, CC/ .2026

ORGANIZIMII TESTIMIT TE INFORMATIZUAR PER SPECIALIZIMET AFATGJATA TE CIKLIT TE TRETE

NE FUSHEN E MJEKESISE DHE STOMATOLOGJISE

E Marte 28.04.2026 E Merkure 29.04.2026 E Enjte 30.04.2026

08:30 Specializimet afatgjata ne Mjekesi (Grupi I) 08:30 Specializimet afatgjata ne Mjekesi (Grupi V) 08:30 Specializimet afatgjata ne Mjekesi (Grupi IX)

10:30 Specializimet afatgjata ne Mjekesi (Grupi II) 10:30 Specializimet afatgjata ne Mjekesi (Grupi VI) 10:30 Specializimet afatgjata ne Mjekesi (Grupi X)

12:30 Specializimet afatgjata ne Mjekesi (Grupi III) 12:30 Specializimet afatgjata ne Mjekesi (Grupi VII) 12:30 Specializimet afatgjata ne Stomatologji (Grupi I)

14:30 Specializimet afatgjata ne Mjekesi (Grupi IV) 14:30 Specializimet afatgjata ne Mjekesi (Grupi VIII)

DREJTORIP

Bulevardi Zhan D’Ark, Nr. 23, Tirang Web site: www.qsha.gov.al
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